FORMATO “IT”- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORJGEN Y
DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS

4 INE

Instituto Nacional Electoral

1. PARTIDO POLITICO:

2. COMITE:

3. SIGLAS DEL PARTIDO:

4. ID. CONTABILIDAD:

5. ENTIDAD:

6. FECHA DE INICIO Y TERMINO DEL PERIODO:
7. FECHA Y HORA DE ENVIO A FIRMA:

8. FECHA Y HORA DE PRESENTACION:

9. NO. DE FOLIO DEL INFORME:

CONCEPTO
A) TOTAL DE INGRESOS
B) TOTAL DE EGRESOS

C) DIFERENCIA DE INGRESOS Y EGRESOS (C=A-B)

INGRESOS
1. SALDO INICIAL '
2. FINANCIAMIENTO PUBLICO
3. APORTACIONES

4. AUTOFINANCIAMIENTO '

5. RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y
FIDEICOMISOS

6. OTROS INGRESOS
7. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS FEDERALES
TOTAL DE INGRESOS

CONCEPTO
1. SALDO INICIAL
A) CAJA
B) BANCOS
C) INVERSIONES EN VALORES

TOTAL

2. FINANCIAMIENTO PUBLICO
A) ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES

B) ACTIVIDADES ESPECIFICAS
C) GASTOS DE CAMPANA

|. ORDINARIA

Il. EXTRAORDINARIA

TOTAL

TOTAL
CONCEPTO

3. APORTACIONES
A) OPERACION ORDINARIA

a. DE MILITANTES
b. DE SIMPATIZANTES
TOTAL

NO. DE FOLIO 631/ EJERCICIO 2019 / TRIMESTRE 1/ 15/05/2019 12:22:19

lil. BALANCE DE INGRESOS Y EGRESOS
MONTO($)

(RECURSO LOCAL)

EJERCICIO 2019 (TRIMESTRE 1)
1. DATOS DE IDENTIFICACION

PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
COMITE EJECUTIVO ESTATAL

PRI

445

JALISCO

01/01/2019 - 31/03/2019

15/05/2019 12:12:07

15/05/2019 12:22:19

631

IIl. RESUMEN

EGRESOS

$1,623,249.33 1. EN ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES

$4,666,137.45 2. EN CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO
'DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES

3. EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS
4. TRANSFERENCIAS A ORGANOS FEDERALES

$19,137.80;
$0.00'

$6.053.11 TOTAL DE EGRESOS

$107,910.00
$0.00:
$6,422,487.69,

IV. DETALLE DE INGRESOS

MONTO ()

e EFECTIVO eyt ESPECIE

' g |
33 $19,137.80; 0 | $0.00:

A $0.000 0 | $0.00:
33 $19,137.80 0 | $0.00

MONTO ($)

Sistema
Integral de
Fiscalizacion

$6,422,487.69
$3,688,350.29

$2,734,137.40

MONTO($)
$3,553,674.29!
$134,676.00!

$0.00!
$0.00!
$3,688,350.29:

$0.00
$1,151,911.48

$471,337.85

$1,623,249.33

$4,530,230.52
$135,906.93

$0.00
$0.00
$0.00

$4,666,137.45
TOTAL

$19,137.80
$0.00
$19,137.80



FORMATO “IT”- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y
DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS

€ INE

Instituto Nacional Electoral
CONCEPTO

4. AUTOFINANCIAMIENTO
A) CONFERENCIAS

B) ESPECTACULOS

C) RIFAS

D) SORTEOS

E) EVENTOS CULTURALES

F) VENTAS EDITORIALES

G) VENTA DE BIENES PROMOCIONALES
H) VENTA DE PROPAGANDA UTILITARIA
1) VENTA DE INMUEBLES

J) VENTA DE BIENES MUEBLES

K) VENTA DE ARTICULOS DE DESECHO
L) 01-800

M) 01-900

N) INGRESOS POR OTROS AUTOFINANCIAMIENTOS

TOTAL
CONCEPTO

5. RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS
A) OPERACION ORDINARIA

|. RENDIMIENTOS BANCARIOS

Il. RENDIMIENTOS DE INVERSION

lIl. RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS
TOTAL

6. OTROS INGRESOS
CONCEPTO

7. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS FEDERALES
A) DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL

B) DEL COMITE DIRECTIVO ESTATAL

C) DE LA CONCENTRADORA NACIONAL

TOTAL

TOTAL DE INGRESOS

CONCEPTO

1. EN ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES
A) REMUNERACIONES A DIRIGENTES

B) PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES
C) SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL
D) SERVICIOS GENERALES '

E) MATERIALES Y SUMINISTROS

F) PROPAGANDA INSTITUCIONAL

G) GASTOS FINANCIEROS

H) ADQUISICIONES DE ACTIVO FIJO ?
a. TERRENOS

b. EDIFICIOS

c. MOBILIARIO Y EQUIPO

d. EQUIPO DE TRANSPORTE

e. EQUIPO DE COMPUTO

(RECURSO LOCAL)

EJERCICIO 2019 (TRIMESTRE 1)
CANTIDAD (NO.)

0
0
0
0
0
0

V. DETALLE DE EGRESOS

1 En este rubro no se los gastos por de activo fijo, toda vez que ya fueron
2 Las adquisiciones de bienes muebles e inmuebles deben registrarse contablemente en cuentas de activo de

NO. DE FOLIO 631/ EJERCICIO 2019 / TRIMESTRE 1/ 15/05/2019 12:22:19

es ainformes de ejercicios anteriores.
ion; sin embargo, para efectos del Informe Anual, éstas seran reportadas como gastos.

EFECTIVO (A)

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

Bif

MONTO ($)

MONTO ($)

ESPECIE (B)

|
]

$0.00!
$0.00;
$0.00;
$0.00!

MONTO ($)

Sistema
Integral de
Fiscalizacion

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$46.50
$6,006.61
$0.00
$6,053.11

$107,910.00

SUMA C=(A+B)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$6,422,487.69

$0.00
$0.00
$1,900,223.50
$1,246,708.87

$400,566.08
$0.00
$6,175.84

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00



FORMATO “IT”- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y
DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS
(RECURSO LOCAL)

& INE T Bif=
l Integral de
Instituto Nacional Electoral EJERCICIO 2019 (TRIMESTRE 1) Fiscalizacion

CONCEPTO MONTO ($)
f. EQUIPO DE SONIDO Y VIDEO i $0.00
g. EQUIPO DE COMUNICACION § $0.00
h. MAQUINARIA i $0.00
i. EQUIPO AUDIOVISUAL Y FOTOGRAFICO i $0.00
SUBTOTAL i $0.00
TOTAL $3,553,674.29

2. EN CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES j

A) CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO $134,676.00
B) INVESTIGACIONES RELACIONADAS | $0.00
C) DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS | $0.00
TOTAL $134,676.00
3. EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS i
A) EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA i $0.00
B) INVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA i $0.00 -
C) TAREAS EDITORIALES : $0.00
D) ORGANIZACION Y DIFUSION 1 $0.00
E) LIDERAZGOS POLITICOS JUVENILES i $0.00
F) ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL ESTADO j $0.00
TOTAL $0.00
CONCEPTO 2 EFECTIVO (A) ESPECIE (B) SUMA C=(A+B)
4. TRANSFERENCIAS A ORGANOS FEDERALES | : }
A) AL COMITE EJECUTIVO NACIONAL i $0.00_ $0.00
B) AL COMITE DIRECTIVO ESTATAL i $0.0 $0.00
TOTAL $0.00 $0.00
TOTAL DE EGRESOS $3,688,350.29
: = VI DETALLE DE TRANSFERENCIAS A ORGANOS LOCALES EEEn S e
CONCEPTO EFECTIVO (A) ESPECIE (B) SUMA C=(A+B)
1. EGRESOS POR TRANSFERENCIAS i |
A) A LA CONCENTRADORA ESTATAL LOCAL | $0.00 $0.00! $0.00
B) A LA CONCENTRADORA ESTATAL DE COALICION LOCAL i $0.00 $0.00! $0.00

$0.00

TOTAL $0.00 $0.00!
AT INFORMACION ADICIONAL' s

CONCEPTO MONTO ($)

A) CUENTAS POR COBRAR i

|. DEUDORES DIVERSOS i $125,287.96
Il. CUOTAS ESTATUTARIAS i $0.00
IIl. PRESTAMOS AL PERSONAL ; $0.00
IV. SUBSIDIO AL EMPLEO i $1,312.73
V. IMPUESTOS POR RECUPERAR FEDERAL i $0.00
VI. IMPUESTOS POR RECUPERAR LOCAL : $0.00
TOTAL $126,600.69
B) GASTOS POR COMPROBAR i

I. VIATICOS POR COMPROBAR : i $0.00
1. OTROS GASTOS POR COMPROBAR i $147,615.08
TOTAL $147,615.08

NO. DE FOLIO 631/ EJERCICIO 2019 / TRIMESTRE 1/ 15/05/2019 12:22:19 3



FORMATO “IT”- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y
DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS

S INE

Instituto Nacional Electoral

C) ANTICIPO A PROVEEDORES

D) PAGOS ANTICIPADOS

I. POLIZAS DE SEGUROS

Il. RENTAS ANTICIPADAS

1. CUOTAS, SUSCRIPCIONES Y LICENCIAS
TOTAL

E) DEPOSITOS EN GARANTIA

TOTAL (A+B+C+D+E)

(RECURSO LOCAL)

EJERCICIO 2019 (TRIMESTRE 1)
CONCEPTO

CONCEPTO

A) PROPAGANDA ELECTORAL Y/O UTILITARIA, TAREAS EDITORIALES, MATERIALES Y SUMINISTROS

A) PROVEEDORES

B) CUENTAS POR PAGAR

|. DOCUMENTOS POR PAGAR

Il. SUELDOS POR PAGAR

Ill. ACREEDORES DIVERSOS

IV. CREDITOS BANCARIOS A CORTO PLAZO

V. INTERESES NOMINALES DEVENGADOS

VI. INTERESES MORATORIOS DEVENGADOS
VIl. FONDO DE AHORRO

TOTAL

C) IMPUESTOS POR PAGAR

|. DE OPERACION ORDINARIA

Il. DE PROCESOS ELECTORALES

TOTAL

D) MULTAS Y SANCIONES (MENORES A 1 ANO)
|. DE OPERACION ORDINARIA

Il. DE PROCESOS ELECTORALES

TOTAL

E) CREDITOS BANCARIOS A LARGO PLAZO

F) DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
G) PASIVO LABORAL

H) MULTAS Y SANCIONES (MAYORES A 1 ANO)
|. DE OPERACION ORDINARIA

Il. DE PROCESOS ELECTORALES

TOTAL

TOTAL (A+B+C+D+E+F+G+H)

CONCEPTO

FIGUEROA LOPEZ

APELLIDO (S)

SELLO DIGITAL DE LA E.FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA RENDICION DE CUENTAS:

dcb3befee976958eb483efe0ce845428d595beb2

REPRESENTACION CIFRADA DE LA CADENA ORIGINAL:

saul.figueroa.ext4, SaulJoa uin.ngeroaLopez,B,PARTIDOREVOLUCIONARIOINSTIT
5afd42edbcf8ef1|15/05/2019,12:22:19

€08|57916eadcd8fbdco4ealags1

NO. DE FOLIO 631/ EJERCICIO 2019/ TRIMESTRE 1 / 15/05/2019 12:22:19

Bif

MONTO ($)

MONTO ($)

Sistema
Integral de
Fiscalizacion

$184,603.42

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,129.00

$462,948.19

$981,166.20

$0.00
$0.00
$15,128.86
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$15,128.86

$5,804,173.18
$0.00
$5,804,173.18

$0.00
$6,384,602.29
$6,384,602.29
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$13,185,070.53

SAUL JOAQUIN
NOMBRE (S)

UCIONAL,JALISCO, CEE|fb070e530d26329c2eb83dc556d10912e59a5669]a94922dcb2835b3e009874ed30f718d58a828



