

FORMATO "IT"- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y  
 DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLÍTICOS  
 (RECURSO LOCAL)

EJERCICIO 2019 (TRIMESTRE 1)

I. DATOS DE IDENTIFICACIÓN	
1. PARTIDO POLÍTICO:	PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
2. COMITÉ:	COMITE EJECUTIVO ESTATAL
3. SIGLAS DEL PARTIDO:	PRI
4. ID. CONTABILIDAD:	445
5. ENTIDAD:	JALISCO
6. FECHA DE INICIO Y TÉRMINO DEL PERÍODO:	01/01/2019 - 31/03/2019
7. FECHA Y HORA DE ENVÍO A FIRMA:	15/05/2019 12:12:07
8. FECHA Y HORA DE PRESENTACIÓN:	15/05/2019 12:22:19
9. NO. DE FOLIO DEL INFORME:	631

## II. RESUMEN

CONCEPTO	MONTO (\$)
A) TOTAL DE INGRESOS	\$6,422,487.69
B) TOTAL DE EGRESOS	\$3,688,350.29
C) DIFERENCIA DE INGRESOS Y EGRESOS (C=A-B)	\$2,734,137.40

## III. BALANCE DE INGRESOS Y EGRESOS

INGRESOS	MONTO(\$)	EGRESOS	MONTO(\$)
1. SALDO INICIAL	\$1,623,249.33	1. EN ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES	\$3,553,674.29
2. FINANCIAMIENTO PÚBLICO	\$4,666,137.45	2. EN CAPACITACIÓN, PROMOCIÓN Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLÍTICO DE LAS MUJERES	\$134,676.00
3. APORTACIONES	\$19,137.80	3. EN ACTIVIDADES ESPECÍFICAS	\$0.00
4. AUTOFINANCIAMIENTO	\$0.00	4. TRANSFERENCIAS A ÓRGANOS FEDERALES	\$0.00
5. RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS	\$6,053.11	TOTAL DE EGRESOS	\$3,688,350.29
6. OTROS INGRESOS	\$107,910.00		
7. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS FEDERALES	\$0.00		
<b>TOTAL DE INGRESOS</b>	<b>\$6,422,487.69</b>		

## IV. DETALLE DE INGRESOS

CONCEPTO	MONTO (\$)
1. SALDO INICIAL	
A) CAJA	\$0.00
B) BANCOS	\$1,151,911.48
C) INVERSIONES EN VALORES	\$471,337.85
<b>TOTAL</b>	<b>\$1,623,249.33</b>
2. FINANCIAMIENTO PÚBLICO	
A) ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES	\$4,530,230.52
B) ACTIVIDADES ESPECÍFICAS	\$135,906.93
C) GASTOS DE CAMPAÑA	
I. ORDINARIA	\$0.00
II. EXTRAORDINARIA	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$0.00</b>
<b>TOTAL</b>	<b>\$0.00</b>

CONCEPTO	NO. DE APORTANTES	Efectivo	NO. DE APORTANTES	Especie	Total
3. APORTACIONES					\$4,666,137.45
A) OPERACIÓN ORDINARIA					
a. DE MILITANTES	33	\$19,137.80	0	\$0.00	\$19,137.80
b. DE SIMPATIZANTES	0	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>33</b>	<b>\$19,137.80</b>	<b>0</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,137.80</b>

**FORMATO "IT"- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y  
DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLÍTICOS  
(RECURSO LOCAL)**



**EJERCICIO 2019 (TRIMESTRE 1)**



Sistema  
Integral de  
Fiscalización

CONCEPTO	CANTIDAD (NO.)	MONTO (\$)	
<b>4. AUTOFINANCIAMIENTO</b>			
A) CONFERENCIAS	0	\$0.00	
B) ESPECTÁCULOS	0	\$0.00	
C) RIFAS	0	\$0.00	
D) SORTEOS	0	\$0.00	
E) EVENTOS CULTURALES	0	\$0.00	
F) VENTAS EDITORIALES	0	\$0.00	
G) VENTA DE BIENES PROMOCIONALES	0	\$0.00	
H) VENTA DE PROPAGANDA UTILITARIA	0	\$0.00	
I) VENTA DE INMUEBLES	0	\$0.00	
J) VENTA DE BIENES MUEBLES	0	\$0.00	
K) VENTA DE ARTÍCULOS DE DESHECHO	0	\$0.00	
L) 01-800	0	\$0.00	
M) 01-900	0	\$0.00	
N) INGRESOS POR OTROS AUTOFINANCIAMIENTOS		\$0.00	
<b>TOTAL</b>		<b>\$0.00</b>	
<b>CONCEPTO</b>		<b>MONTO (\$)</b>	
<b>5. RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS</b>			
A) OPERACIÓN ORDINARIA			
I. RENDIMIENTOS BANCARIOS		\$46.50	
II. RENDIMIENTOS DE INVERSIÓN		\$6,006.61	
III. RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS		\$0.00	
<b>TOTAL</b>		<b>\$6,053.11</b>	
<b>6. OTROS INGRESOS</b>		<b>\$107,910.00</b>	
<b>CONCEPTO</b>	<b>EJEFITIVO (A)</b>	<b>ESPECIE (B)</b>	<b>SUMA C=(A+B)</b>
<b>7. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS FEDERALES</b>			
A) DEL COMITÉ EJECUTIVO NACIONAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00
B) DEL COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C) DE LA CONCENTRADORA NACIONAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>TOTAL DE INGRESOS</b>			<b>\$6,422,487.69</b>
<b>V. DETALLE DE EGRESOS</b>			
<b>CONCEPTO</b>		<b>MONTO (\$)</b>	
<b>1. EN ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES</b>			
A) REMUNERACIONES A DIRIGENTES		\$0.00	
B) PROCESOS INTERNOS DE SELECCIÓN DE DIRIGENTES		\$0.00	
C) SUELdos Y SALARIOS DEL PERSONAL		\$1,900,223.50	
D) SERVICIOS GENERALES <sup>1</sup>		\$1,246,708.87	
E) MATERIALES Y SUMINISTROS		\$400,566.08	
F) PROPAGANDA INSTITUCIONAL		\$0.00	
G) GASTOS FINANCIEROS		\$6,175.84	
H) ADQUISICIONES DE ACTIVO FIJO <sup>2</sup>			
a. TERRENOS		\$0.00	
b. EDIFICIOS		\$0.00	
c. MOBILIARIO Y EQUIPO		\$0.00	
d. EQUIPO DE TRANSPORTE		\$0.00	
e. EQUIPO DE CÓMPUTO		\$0.00	

<sup>1</sup> En este rubro no se consideran los gastos por depreciaciones de activo fijo, toda vez que ya fueron reportados en el rubro "Adquisiciones de Activo Fijo" correspondientes a informes de ejercicios anteriores.

<sup>2</sup> Las adquisiciones de bienes muebles e inmuebles deben registrarse contablemente en cuentas de activo de conformidad a lo establecido en el Reglamento de Fiscalización; sin embargo, para efectos del Informe Anual, éstas serán reportadas como gastos.

**FORMATO "IT"- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y  
DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLÍTICOS  
(RECURSO LOCAL)**



**EJERCICIO 2019 (TRIMESTRE 1)**



CONCEPTO	MONTO (\$)
f. EQUIPO DE SONIDO Y VIDEO	\$0.00
g. EQUIPO DE COMUNICACIÓN	\$0.00
h. MAQUINARIA	\$0.00
i. EQUIPO AUDIOVISUAL Y FOTOGRÁFICO	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$0.00</b>
<b>TOTAL</b>	<b>\$3,553,674.29</b>
<b>2. EN CAPACITACIÓN, PROMOCIÓN Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLÍTICO DE LAS MUJERES</b>	
A) CAPACITACIÓN, PROMOCIÓN Y DESARROLLO	\$134,676.00
B) INVESTIGACIONES RELACIONADAS	\$0.00
C) DIVULGACIÓN, DIFUSIÓN, PUBLICACIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$134,676.00</b>
<b>3. EN ACTIVIDADES ESPECÍFICAS</b>	
A) EDUCACIÓN Y CAPACITACIÓN POLÍTICA	\$0.00
B) INVESTIGACIÓN SOCIOECONÓMICA Y POLÍTICA	\$0.00
C) TAREAS EDITORIALES	\$0.00
D) ORGANIZACIÓN Y DIFUSIÓN	\$0.00
E) LIDERAZGOS POLÍTICOS JUVENILES	\$0.00
F) ESTUDIOS DE INVESTIGACIÓN PARA EL ESTADO	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$0.00</b>
<b>4. TRANSFERENCIAS A ÓRGANOS FEDERALES</b>	
A) AL COMITÉ EJECUTIVO NACIONAL	\$0.00
B) AL COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$0.00</b>
<b>TOTAL DE EGRESOS</b>	<b>\$3,688,350.29</b>

**VI. DETALLE DE TRANSFERENCIAS A ÓRGANOS LOCALES**

CONCEPTO	EFFECTIVO (A)	ESPECIE (B)	SUMA C=(A+B)
<b>1. EGRESOS POR TRANSFERENCIAS</b>			
A) A LA CONCENTRADORA ESTATAL LOCAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00
B) A LA CONCENTRADORA ESTATAL DE COALICIÓN LOCAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>INFORMACIÓN ADICIONAL</b>			
<b>CUENTAS POR COBRAR Y ANTICIPOS</b>			
CONCEPTO	MONTO (\$)		
<b>A) CUENTAS POR COBRAR</b>			
I. DEUDORES DIVERSOS			\$125,287.96
II. CUOTAS ESTATUTARIAS			\$0.00
III. PRÉSTAMOS AL PERSONAL			\$0.00
IV. SUBSIDIO AL EMPLEO			\$1,312.73
V. IMPUESTOS POR RECUPERAR FEDERAL			\$0.00
VI. IMPUESTOS POR RECUPERAR LOCAL			\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$126,600.69</b>		
<b>B) GASTOS POR COMPROBAR</b>			
I. VIÁTICOS POR COMPROBAR			\$0.00
II. OTROS GASTOS POR COMPROBAR			\$147,615.08
<b>TOTAL</b>	<b>\$147,615.08</b>		

FORMATO "IT"- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y  
 DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLÍTICOS  
 (RECURSO LOCAL)

EJERCICIO 2019 (TRIMESTRE 1)

MONTO (\$)

CONCEPTO	MONTO (\$)
C) ANTICIPO A PROVEEDORES	\$184,603.42
D) PAGOS ANTICIPADOS	
I. PÓLIZAS DE SEGUROS	\$0.00
II. RENTAS ANTICIPADAS	\$0.00
III. CUOTAS, SUSCRIPCIONES Y LICENCIAS	\$0.00
TOTAL	\$0.00
E) DEPÓSITOS EN GARANTÍA	\$4,129.00
TOTAL (A+B+C+D+E)	\$462,948.19
<b>GASTOS POR AMORTIZAR</b>	
CONCEPTO	MONTO (\$)
A) PROPAGANDA ELECTORAL Y/O UTILITARIA, TAREAS EDITORIALES, MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.28
<b>CUENTAS POR PAGAR</b>	
CONCEPTO	MONTO (\$)
A) PROVEEDORES	\$981,166.20
B) CUENTAS POR PAGAR	
I. DOCUMENTOS POR PAGAR	\$0.00
II. SUELdos POR PAGAR	\$0.00
III. ACREDITADORES DIVERSOS	\$15,128.86
IV. CRÉDITOS BANCARIOS A CORTO PLAZO	\$0.00
V. INTERESES NOMINALES DEVENGADOS	\$0.00
VI. INTERESES MORATORIOS DEVENGADOS	\$0.00
VII. FONDO DE AHORRO	\$0.00
TOTAL	\$15,128.86
C) IMPUESTOS POR PAGAR	
I. DE OPERACIÓN ORDINARIA	\$5,804,173.18
II. DE PROCESOS ELECTORALES	\$0.00
TOTAL	\$5,804,173.18
D) MULTAS Y SANCIONES (MENORES A 1 AÑO)	
I. DE OPERACIÓN ORDINARIA	\$0.00
II. DE PROCESOS ELECTORALES	\$6,384,602.29
TOTAL	\$6,384,602.29
E) CRÉDITOS BANCARIOS A LARGO PLAZO	\$0.00
F) DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO	\$0.00
G) PASIVO LABORAL	\$0.00
H) MULTAS Y SANCIONES (MAYORES A 1 AÑO)	
I. DE OPERACIÓN ORDINARIA	\$0.00
II. DE PROCESOS ELECTORALES	\$0.00
TOTAL	\$0.00
TOTAL (A+B+C+D+E+F+G+H)	\$13,185,070.53

NOMBRE DEL RESPONSABLE DE LA RENDICIÓN DE CUENTAS

FIGUEROA LOPEZ

APELLIDO (S)

SAUL JOAQUIN

NOMBRE (S)

SELLO DIGITAL DE LA E.FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA RENDICIÓN DE CUENTAS:

dcbbefee976958eb483e0ce845428d595beb2

REPRESENTACIÓN CIFRADA DE LA CADENA ORIGINAL:

saul.figueroa.ex4.SaulJoaquin.FigueroaLopez.3.PARTIDOREVOLUCIONARIOINSTITUCIONAL,JALISCO,CEE|fb070e530d26329c2eb83dc556d10912e59a56e9|a94922dc2835b3e009874ed30f718d58a828c0857916aaddcd8fbdc64ea0a95155af942edbcf8ef1|15/05/2019,12:22:19